Designat in corpore  
 si q est in gñe sbe  
 dicitur ex eo q habet  
 tale nām / ut in eo  
 possint designari tres  
 dimēsiōes: Ipe enī  
 tres dimēsiōes designat  
 sicut corpq si q est  
 in gñe qntitat'.

Un̄ mā hoc vltio mō accepta / nō ē  
de eētia hoīs / nec in diffōe hoīs sup̄  
ti cōit / debet ponit / s̄ ponēt in diffōe  
sortis l̄ plōis / si ididua habent diffōes  
(quā tū nō hnt) : s̄ mā sup̄ta cōit /  
sicut corp̄ hūanū ē de eētia hoīs :  
**Dein. ibi.** **Hic** ē patet / **Hic** elint  
correlatīe quādā vitate ex iā dicit  
dicens / q̄ ex dictis patet q̄ eētia hoīs  
accepta cōit / et eētia sortis accepta sp̄ca  
lit̄. sicut et mā hoīs accepta cōit / et mā  
sortis sup̄ta sp̄ca lit̄ / nō dnt realit̄ : s̄  
solū sicut signū / et sicut nō signatū m̄.  
**Un̄** d̄ q̄metator q̄ sortis nichil aliud  
est (supple eētia lit̄) q̄ aīalitas et  
rōnalitas : q̄ et īportat eētia hoīs :  
Et s̄iūgit doctor q̄ p̄aīformit̄ sicut  
sp̄es et ididua dnt p̄ signū / et nō signū :  
sicut sicut gen̄ et sp̄es solū dnt penes  
signū et nō signū / sicut dēficiatū et dē  
ficiatū. **Assiḡt** tū dīam m̄ dēficiatōē  
gn̄is : et dēficiatōē sp̄es sp̄ca lit̄. **Pa**  
dēficiatō sicut dēficiatō gn̄is ad sp̄em : ē  
p̄ dīam q̄stītiua sp̄es / q̄ ex for̄ rei sūt.  
**Dēficiatō** aut̄ sp̄es sp̄ca lit̄ / ē p̄ mā  
accepta ididua lit̄ : sub dēficiatō dīmē  
siōibz. **Dein. ibi.** **Hic** aut̄ dēficiatō  
**R**ndet quādā tantē q̄. **Et** p̄. p̄. r̄n̄  
siōē / et r̄n̄siōis p̄bahōē : **2<sup>o</sup>** dēclat  
r̄n̄siōē exēplā. **ibī.** **Hic** at̄ quō ḡng. :  
**3<sup>o</sup>** appellat̄ applicat̄ illa dēclātōē  
exēplāre ad suū p̄p̄itū. **ibī.** **Tal** et̄  
h̄itudo). **Un̄** possēt aliq̄s q̄rē / **An**  
dēficiatō gn̄is ad sp̄em / eēt p̄ aliqd̄ qd̄  
est in sp̄e / et tū nō est in gn̄e. **R**ndet  
q̄ nō. **Imo** quōd est in gn̄e sp̄e / est et̄  
in gn̄e. licet dīuīsiōē. **Qd̄** enī sp̄es  
īportat actualit̄ et sp̄ca lit̄ sicut dēficiatō

te : hoc gen̄ īportat p̄tātē / gn̄alit̄  
et m̄dētātē. **Qd̄** p̄bat p̄ hoc / q̄ ali  
as gen̄ eēt p̄ sp̄es / et nō totū resp̄ctū  
sp̄es / enā s̄ r̄e. et p̄gn̄s nō poss̄ dēsp̄e  
p̄dicat̄. **Dein. ibi.** **Hic** at̄ quō **Hic**  
dēclat̄ r̄n̄siōē exēplārit̄ dicit̄ quō  
hoc qd̄ ḡngat̄ / s̄ q̄ quōd ḡngat̄ in  
sp̄e / et̄ aliq̄lit̄ in gn̄e ḡngat̄ / patet  
si attēdamz quō corp̄ d̄t̄ p̄t̄ p̄t̄  
p̄ aīal̄ et̄ p̄t̄ nōiat̄ ipm̄ totū aīal̄  
licet indistincte : **Un̄** doctor assiḡt̄ tres  
acceptiōēs corp̄is. **Un̄** enī mō am  
pit̄ corp̄ s̄ eū p̄ ip̄a trina dīmēsiōē :  
et sicut corp̄ ē sp̄es q̄tāt̄ / ḡngat̄. **Et**  
sicut h̄ ē falsū / homo ē corp̄ : licet  
sit vīa / h̄ est corp̄al̄. **2<sup>o</sup>** accipit̄  
corp̄ p̄t̄ ē p̄ aīal̄. et tū īportat  
r̄e h̄ntē formā / ex q̄ est nata seq̄ tri  
na dīmēsiō n̄ p̄aīsiōē vltiōis p̄fōis.  
**Un̄** corp̄ sicut acceptū est p̄ aīal̄ / nō  
īcludēs p̄tātē in sua p̄tātē p̄fōis  
sp̄ca lit̄ : q̄admodū corp̄ acceptū  
2<sup>o</sup> mō. **Et** enā corp̄ sicut acceptū / nō ē  
in p̄dīamēto s̄bē dīrecte : s̄ solū reduc  
tiue. **Et** si hoc mō accipiat̄ corp̄ : licet  
ē flā / homo est corp̄ : **3<sup>o</sup>** accipit̄ corp̄  
p̄t̄ est gen̄ corp̄is aīal̄ / et sicut īpor  
tat̄ s̄bam̄ cōpositā ex mā et for̄ : in q̄  
nata est fūdā trina dīmēsiō : sine ac  
tualī īclusiōē / et et̄ sine exclusiōē aliaz  
postīoz p̄fōnū : q̄ s̄ aīal̄ / vegetatiuū  
et sensitiuū. **Et** hoc mō h̄ ē vīa : h̄  
est corp̄. **Dein. ibi.** **Tal** et̄ ē habi  
tudo) **Applicat̄** suā dēclātōē exēplā  
rē ad p̄p̄itū p̄tātē / dicit̄ **Sicut** s̄  
habet corp̄ ad aīal̄ : ita se habet aīal̄  
ad hōiem p̄p̄itōibz : qd̄ tū ītelligēdū  
est q̄tū ad duas vltiōēs acceptiōēs

corporis: **N**on autem dupliciter accipi  
 posset: **Q**uoniam potest importari per hoc:  
 et sic non predicaretur de hoc: **A**lio: potest  
 accipi in ratione generis: et tunc importat  
 totum id quod importat hoc, licet generaliter:  
**Q**uestio: pro ampliori elucidatione hanc  
 exponit: **A**lter designatio individualis com-  
 pleta principia sunt ipsa quantitas et  
 materia sub certis dimensionibus signata: **E**t  
 ar. 2. q. 1. supponit sic: Nulla res est  
 nuda seu tota: sed non oportet igitur per  
 singularisationem. **A**nt patet contra hoc  
 in diebus: **Q**uod ad est unum nudum est et signu-  
 lare: **2.** videtur quod foris sit per individuali-  
 tatem et non materia. **S**ic. **D**e ratione individui est quod  
 sit quiddam unum aliter distinctum: sed foris est  
 per unitatem et distinctionem: sed foris est per  
 individuationem et non materia. **A**nt per 2. per  
 hoc foris est per unitatem: unde siue entitatem: nec  
 per quod est per unitatem: quod ens et unum  
 generatur: **S**ed foris est per distinctionem: materia  
 eadem sit per unitatem et distinctionem: sicut  
 eadem est deus diuina et distinctio: **3.**  
 Individua est agere: sed agere est per se forme  
 et non materia: sed foris est individuas: **4.**  
 Individuatio est quiddam limitatio siue de-  
 terminatio alius totius: sed materia est quod determinatur  
 hinc determinata ad plures foras: foris autem  
 quod determinata materia determinatur: sed foris est per  
 individuationem et non materia: **4.** **S**i materia  
 est per individualitatem: sequeretur quod in se  
 immutabilibus: nulla fieret individuationem: quod est  
 absurdum. **T**enet quia quod determinatur causa  
 determinat et effectus: in se autem separatis  
 nulla est materia quod admodum nunc supponit:  
**5.** **S**i materia est per individualitatem:  
 tunc sequeretur quod idem individuum seipsum: quod  
 videtur inconueniens. **D**e qua per quod materia

videtur in se: sed materia individuali indi-  
 diuas spem: et seipsum individuat. **6.**  
**S**i materia est per individualitatem: videtur hoc  
 est quod materia: sed hoc non (quod sic etiam est  
 per seipsum: **A**l q. signata: et hoc non (quod sig-  
 natio materia videtur fieri per quantitatem: quod est foris:  
 et sic finaliter forme attribuetur individuationem:  
 non autem materia: nisi gratia quantitatis:  
**7.** **D**einde 8. arguitur quod sola materia sit causa  
 efficiens individuationis forme: **Q**uia materia indi-  
 duat quantitate: quantitas enim de se est foris  
 comitabilis: sed ipsa per supponit in quod subiectum  
 individuat (gratia in materia) ratione quod supponit  
 est individuum. **A**nt quod materia individuat quanti-  
 tate se sola: et sic probatur per unitatem: aut me-  
 diate alia quantitate: et sic quod quod de  
 illa quantitate: et si sic: patet sine statu:  
**E**t quod materia se sola sufficiens per individuali-  
 tatem: et per quod quod aliter foris  
 ut videtur: **9.** **I**llud quod est de se hoc et  
 comitabile: est individuationis sufficiens per individualitatem:  
 materia autem est huiusmodi (tunc sit ultimam sub-  
 terminans fluxum quod forme: et irre-  
 ceptibile in aliud): materia est individuationis  
 per individualitatem totale: **10.** **D**icitur **A**nt 4. meta-  
 sic: **E**adem nudum sit: quod materia est eadem. **Q**uod  
 quod determinatur quod materia est tota causa unitatem nu-  
 meal: et per quod individuationis:  
**11.** **D**einde 11. ar. quod quantitas non est indi-  
 duationis per individualitatem: **Q**uia foris (salte in foris)  
 est de se comitabilis: quantitas vero est foris: sed est  
 de se comitabilis: et per quod non potest esse per individualitatem  
 comitabilis: quod reperitur in individuo: **12.**  
**Q**uantitas est annis ratione: sed annis ratione per per  
 inest individuis: et comitatur inest ratione  
 spem: et per quod quantitas annis sui in hanc  
 presupponit individuum subale: **A**ntes dico  
 naturaliter: et si non tunc: **S**i autem quantitas est